
1 2 3 1 2 3

David Hrabovský 24.3.2007 PNM 31,00 10 12 14 15 18 20 14 20 34 90,7330

Oleg Nagy 28.3.2006 KTN 34,60 22n 22 23 25 28 30 23 30 53 125,3850

Ladislav Šamko 6.12.2005 MKE 34,70 15 18 20 20 23 26 20 26 46 108,4924

Matúš Topolčány 12.11.2007 PNM 33,70 15 17 18 20 23 25n 18 23 41 99,7681

Miroslav Škrobian 11.10.2007 KNK 38,30 30 33 35 40 43 45 35 45 80 170,5015

František Planka 2.9.2005 ROT 39,20 28 31 34 38 42 44 34 44 78 162,4727

Marián Topolčány 16.7.2006 PNM 37,30 12 15 17 15 18 20 17 20 37 80,9772

Patrik Muler 25.6.2009 PNM 37,70 6 6 n 6 10 11 6 11 17 36,8078

Hubert Pietrzák 15.4.2005 POL 44,00 42 46n 46 50 54 58 46 58 104 194,3103

Andrej Trúchly 11.5.2005 KNK 49,70 30 33 36 40 44 47 36 47 83 139,5858

Martin Franek 6.10.2006 KNK 41,10 29 31 33 36 39 43 33 43 76 151,2488

Leo Lakatos 18.8.2006 STU 44,00 20 23 26 32 36n 36n 26 32 58 108,3654

Vladimír Macura 8.1.2005 KNK 72,30 63 67 71 83 87 91 71 91 162 209,4421

Cezary Legowski 28.2.2005 POL 58,80 46 50n 50n 55 58n 58 46 58 104 153,6857

Jakub Gazdík 10.11.2005 KNM 68,40 27 30n 30 34 39 42 30 42 72 96,2203

Martin Panák 29.11.2005 PNM 62,40 27 30 32n 35 38 42n 30 38 68 96,4223

Marek Kruták 17.2.2005 SRB 56,90 23 26 29 35 39n 39n 29 35 64 96,8549

Natanal Ondreička 19.6.2005 PNM 69,60 15 17 20 21 23 25 20 25 45 59,5033

Diana Brodová 5.4.2005 KNK 37,60 27 30 32n 34 38 40 30 40 70 151,9669

Liliana Gocová 25.5.2006 KNM 37,50 17 20 23 22 25 28 23 28 51 111,0161

Laura Svrčková 3.9.2005 KTN 58,70 36 40 42 47 51 53 42 53 95 140,5569

Réka Egrecká 29.6.2005 VME 53,70 27 29 31 33 35 37 31 37 68 107,5027

Snatch

MLADŠÍ ŽIACI A ŽIAČKY
Clean 

& Jerk
Total Sincl. points

Dievčatá do 44kg

Dievčatá  44kg +

Do 36kg

Memoriál Ondreja Hekela 16-17.6.2017

Do 40kg

Do 50kg

56+

No. Name Born Club

Do 33kg

Body 

weight

Snatch Clean & Jerk



1 2 3 1 2 3

1. Daniel Fenyo 16.10.2003 IREG 54,30 55 60n 63 75 80 85 63 85 148 231,9835

2 Gabriel Benyik 21.3.2002 KVST 54,40 60 65 67 75 80n 80 67 80 147 230,0917

3 Michal Jaworski 7.4.2004 POL 52,00 47 51 54n 65 70 72 51 72 123 199,4199

4 Kristián Kušnír 25.2.2004 VME 44,50 30 32 34 38 41 44 34 44 78 144,2583

5 Alex Vojtek 4.7.2004 STU 55,00 27 30 33 37 40n 41 33 41 74 114,8651

6 Viliam Šamko 4.4.2004 MKE 46,30 20 24 27n 30 35 40n 24 35 59 105,3629

7 Adam Rybárik 29.10.2003 PNM 41,00 22 25 26 25 28 30 26 30 56 111,7044

8 Erik Patasi 19.6.2004 VME 55,30 20 21 22 28 30 32 22 32 54 83,4764

1. Pavol Puna 14.2.2002 KTN 59,60 55 60 63 75 79 81n 63 79 142 207,8369

2 Jozef Šarai 5.6.2003 PNM 59,80 52 55 57n 70 74 77 55 77 132 192,7452

3 Matej Bednár 2.4.2003 PNM 59,10 47 50 53n 63 67 70 50 70 120 176,6878

4 Miroslav Kadlec 29.3.2002 MOL 57,40 40n 40n 40 50n 50 52n 40 50 90 135,3318

1. Ondej Beregszaszgi 30.12.2002 MKE 62,40 50 55 58 73 78 83 58 83 141 199,9345

2 Janoš Benyo 4.11.2002 KVST 64,70 45 50 55 70 75 80n 55 75 130 179,9619

3 David Kecskes 8.1.2003 KVST 68,10 47 51 55 65 71 75n 55 71 126 168,8428

4 Nikolas Sedláčik 14.3.2002 HLO 69,00 50 53 55n 67 70n 70 53 70 123 163,4993

5 Ruben Molnár 17.10.2003 STU 64,10 45 50 52 55 60n 61n 52 55 107 149,0289

6 Šimon Strapec 20.4.2005 SRB 64,60 30 33 36n 40 44 46n 33 44 77 106,7004

1. Lukáč David 5.7.2003 PNM 71,00 67 70 74 85 90n 90n 74 85 159 207,7577

2 Marek Krištof 23.1.2003 KNK 75,20 66 71 75n 85n 85n 85 71 85 156 197,2422

3 David Gazdik 27.6.2003 KNM 74,60 45 50n 50 55n 55 60 50 60 110 139,7020

4 Ondej Valášek 16.10.2002 PNM 74,40 40 45 48n 52 55 60 45 60 105 133,5525

5 Dan Bilik 28.5.2004 HLO 71,90 27 30 33n 32 35 40n 30 35 65 84,3067

3 Branislav Tužičin 1.3.2002 KVST 82,50 47 50 55n 63 67 71 50 71 121 145,7489

1. Igor Ochlachovski 30.8.2002 POL 91,70 70 75 77n 85 90 93 75 93 168 192,7863

2 Matej Adámek 28.9.2002 KNK 86,40 68 72n 72 85 88 92n 72 88 160 188,5177

3 Andrian Klimo 15.4.2003 PNM 85,20 48 51 52n 68 71 75n 51 71 122 144,6876

4 Kende Kantor 9.6.2003 VME 109,20 45 49 52 64 67 70n 52 67 119 128,0795

5 Martin Mikuš 26.9.2003 PNM 89,00 33 36 40n 45 47 49 36 49 85 98,8134

1. Rebeka Flora Vigh 27.2.2004 VME 44,00 25 28 31 33 35 38 31 38 69 128,9174

2 Veronika Červenáková 5.5.2002 KVST 44,30 20n 20 25 35 40 42 25 42 67 124,4163

1. Soňa Švecová 23.9.2002 CKE 55,10 50 54 57 60 66 70n 57 66 123 190,6619

2 Dorota Bognerová 14.3.2003 KVST 50,40 30 35 36n 40 45 46n 35 45 80 133,0073

3 Karolína Bubišová 8.8.2003 VME 55,20 30 32 34 33 35 37 34 37 71 109,9061

1. Laura Mikušová 3.1.2002 PNM 64,40 55 60 63n 70 75n n 60 70 130 180,5091

2 Tatiana Hanusová 7.9.2004 SRB 74,00 27 30 31n 35 38 40n 30 38 68 86,7537

1. Eliška Fernezová 14.9.1999 BOB 64,40 60 64 68 80 84 88 68 88 156 216,6110

2 Daniela Zronková 24.10.2001 ROT 66,70 55 60 65n 72 76 80n 60 76 136 184,6248

1. Miriam Skovajsová 12.2.1999 PNM 76,80 48 50 53n 58 61 65 50 65 115 143,7390

2 Silvia Egrecká 15.7.2001 VME 76,50 42 45 47 53 56 59n 47 56 103 129,0131

1. Nicola Kabelková 13.3.1994 ROT 57,30 53 56 58 68 71 73 58 73 131 197,2340

STARŠÍ ŽIACI A DIEVČATÁ

Memoriál Ondreja Hekela 

Sincl. pointsNo. Name Born Club
Body 

weight

Snatch Clean & Jerk
Snatch

Clean 

& Jerk
Total

Do 77 kg

Dievčatá 58+

Dievčatá do 69kg dorast

85+ kg

Do 56 kg

Do 62kg

Do 69kg

Dievčatá 69+ dorast

Ženy

Dievčatá do 48kg

Dievčatá do 58kg

Do 85 kg



1 2 3 1 2 3

1. Orsos Richard 7.2.2001 IREG 56,80 70 75 80 95 100 n 80 100 180 272,7574

2 Andrian Repaš 10.9.2001 HLO 61,60 55 60n 60 68 72 75 60 75 135 193,1128

4 Vladimír Smetana 28.8.2000 PNM 61,50 45 48 50 65 70n 70 50 70 120 171,8468

1. Patrik Kerekes 10.12.2000 IREG 62,70 85 90 97 105 110 115 97 115 212 299,6408

2 Dominik Krajčovic 8.10.1999 PNM 67,20 65 70 74 85n 85 90 74 90 164 221,5917

3 Ján Muller 25.2.1999 MKE 66,30 65 70 73n 75n 75 n 70 75 145 197,5946

4 Jakub Kosterec 3.8.2001 PNM 63,40 52 56n 56 73 75 78 56 78 134 187,9948

5 Jozef Lebo 1.3.2001 KVST 65,40 50 55 60 65 70n 70 60 70 130 178,7109

1. Matej Kubak 25.3.1999 PNM 73,10 86 90n 90n 111 120 125 86 125 211 271,0693

2 Milan Koniarik 20.6.2001 KOFI 75,90 80 85 88 100 106 109n 88 106 194 244,0403

3 Jakub Karpíšek 10.12.2001 ROT 75,70 80 85n n 95n 95n 95 80 95 175 220,4582

1. Martin Šarai 24.12.2001 PNM 78,70 75 80n 80n 97 n n 75 97 172 212,2075

2 Peter Papik 4.9.2001 KNM 77,30 60n 60 65n 70 75n 75n 60 70 130 161,9216

1. Michal Rehák 7.2.2001 SRB 101,00 92 97n 97 115 122 125n 97 122 219 241,9621

2 Markus Dominik Daniel 24.12.1999 PNM 98,90 78 83 87 104 110 116n 87 110 197 219,3437

1. Korneluk PRZEMYLAW 22.6.1998 POL 76,40 125 133 136n 160 171n 175 133 175 308 386,0606

2 Mikuláš Mikula 20.11.1998 DTN 87,40 70 75 80 95 103 108n 80 103 183 214,4809

3 Robert Muller 30.12.1997 PNM 86,40 65 70 74 83 87 90n 74 87 161 189,6959

3 Vladimír Hlbocký 5.11.1998 DTN 60,10 50 55 60n 70 75 80n 55 75 130 189,1595

Memoriál Ondreja Hekela  

No. Name Born Club
Body 

weight

Snatch Clean & Jerk
Snatch

Clean & 

Jerk

DORAST A JUNIORI 

85+

Juniori

Total Sincl. points

Do 62kg

Do 69kg

Do 77kg

Do 85kg



1 2 3 1 2 3

1.
Vladimír Macura 8.1.2005 KNK 72,30 63 67 71 83 87 91 71 91 162 209,4421

2.
Hubert Pietrzák 15.4.2005 POL 44,00 42 46n 46 50 54 58 46 58 104 194,3103

3.
Miroslav Škrobian 11.10.2007 KNK 38,30 30 33 35 40 43 45 35 45 80 170,5015

4.
František Planka 2.9.2005 ROT 39,20 28 31 34 38 42 44 34 44 78 162,4727

5.
Cezary Legowski 28.2.2005 POL 58,80 46 50n 50n 55 58n 58 46 58 104 153,6857

6.
Martin Franek 6.10.2006 KNK 41,10 29 31 33 36 39 43 33 43 76 151,2488

7.
Andrej Trúchly 11.5.2005 KNK 49,70 30 33 36 40 44 47 36 47 83 139,5858

8.
Oleg Nagy 28.3.2006 KTN 34,60 22n 22 23 25 28 30 23 30 53 125,3850

9.
Ladislav Šamko 6.12.2005 MKE 34,70 15 18 20 20 23 26 20 26 46 108,4924

10.
Leo Lakatos 18.8.2006 STU 44,00 20 23 26 32 36n 36n 26 32 58 108,3654

11.
Matúš Topolčány 12.11.2007 PNM 33,70 15 17 18 20 23 25n 18 23 41 99,7681

12.
Marek Kruták 17.2.2005 SRB 56,90 23 26 29 35 39n 39n 29 35 64 96,8549

13.
Martin Panák 29.11.2005 PNM 62,40 27 30 32n 35 38 42n 30 38 68 96,4223

14.
Jakub Gazdík 10.11.2005 KNM 68,40 27 30n 30 34 39 42 30 42 72 96,2203

15.
David Hrabovský 24.3.2007 PNM 31,00 10 12 14 15 18 20 14 20 34 90,7330

16.
Marián Topolčány 16.7.2006 PNM 37,30 12 15 17 15 18 20 17 20 37 80,9772

17.
Natanal Ondreička 19.6.2005 PNM 69,60 15 17 20 21 23 25 20 25 45 59,5033

18.
Patrik Muler 25.6.2009 PNM 37,70 6 6 n 6 10 11 6 11 17 36,8078

Poradie mladších žiakov
Snatch Clean & Jerk

Snatch
Clean & 

Jerk
Total

Sincl. 

points
No. Name Born Club

Body 

weight



1 2 3 1 2 3

1. Daniel Fenyo 16.10.2003 IREG 54,30 55 60n 63 75 80 85 63 85 148 231,9835

2. Gabriel Benyik 21.3.2002 KVST 54,40 60 65 67 75 80n 80 67 80 147 230,0917

3. Pavol Puna 14.2.2002 KTN 59,60 55 60 63 75 79 81n 63 79 142 207,8369

4. Lukáč David 5.7.2003 PNM 71,00 67 70 74 85 90n 90n 74 85 159 207,7577

5. Ondej Beregszaszgi 30.12.2002 MKE 62,40 50 55 58 73 78 83 58 83 141 199,9345

6. Michal Jaworski 7.4.2004 POL 52,00 47 51 54n 65 70 72 51 72 123 199,4199

7. Marek Krištof 23.1.2003 KNK 75,20 66 71 75n 85n 85n 85 71 85 156 197,2422

8. Igor Ochlachovski 30.8.2002 POL 91,70 70 75 77n 85 90 93 75 93 168 192,7863

9. Jozef Šarai 5.6.2003 PNM 59,80 52 55 57n 70 74 77 55 77 132 192,7452

10. Matej Adámek 28.9.2002 KNK 86,40 68 72n 72 85 88 92n 72 88 160 188,5177

11. Janoš Benyo 4.11.2002 KVST 64,70 45 50 55 70 75 80n 55 75 130 179,9619

12. Matej Bednár 2.4.2003 PNM 59,10 47 50 53n 63 67 70 50 70 120 176,6878

13. David Kecskes 8.1.2003 KVST 68,10 47 51 55 65 71 75n 55 71 126 168,8428

14. Nikolas Sedláčik 14.3.2002 HLO 69,00 50 53 55n 67 70n 70 53 70 123 163,4993

15. Ruben Molnár 17.10.2003 STU 64,10 45 50 52 55 60n 61n 52 55 107 149,0289

16. Ruben Molnár 17.10.2003 STU 64,10 45 50 52 55 60n 61n 52 55 107 149,0289

17. Branislav Tužičin 1.3.2002 KVST 82,50 47 50 55n 63 67 71 50 71 121 145,7489

18. Andrian Klimo 15.4.2003 PNM 85,20 48 51 52n 68 71 75n 51 71 122 144,6876

13.
Kristián Kušnír 25.2.2004 VME 44,50 30 32 34 38 41 44 34 44 78 144,2583

14.
David Gazdik 27.6.2003 KNM 74,60 45 50n 50 55n 55 60 50 60 110 139,7020

15.
Miroslav Kadlec 29.3.2002 MOL 57,40 40n 40n 40 50n 50 52n 40 50 90 135,3318

16.
Ondej Valášek 16.10.2002 PNM 74,40 40 45 48n 52 55 60 45 60 105 133,5525

17.
Kende Kantor 9.6.2003 VME 109,20 45 49 52 64 67 70n 52 67 119 128,0795

18.
Alex Vojtek 4.7.2004 STU 55,00 27 30 33 37 40n 41 33 41 74 114,8651

13.
Adam Rybárik 29.10.2003 PNM 41,00 22 25 26 25 28 30 26 30 56 111,7044

14.
Viliam Šamko 4.4.2004 MKE 46,30 20 24 27n 30 35 40n 24 35 59 105,3629

15.
Martin Mikuš 26.9.2003 PNM 89,00 33 36 40n 45 47 49 36 49 85 98,8134

16.
Dan Bilik 28.5.2004 HLO 71,90 27 30 33n 32 35 40n 30 35 65 84,3067

17.
Erik Patasi 19.6.2004 VME 55,30 20 21 22 28 30 32 22 32 54 83,4764

Total
Sincl. 

points

Poradie starších žiakov

No. Name Born Club
Body 

weight

Snatch Clean & Jerk
Snatch

Clean & 

Jerk



1 2 3 1 2 3

1. Patrik Kerekes 10.12.2000 IREG 62,70 85 90 97 105 110 115 97 115 212 299,6408

2. Orsos Richard 7.2.2001 IREG 56,80 70 75 80 95 100 n 80 100 180 272,7574

3. Matej Kubak 25.3.1999 PNM 73,10 86 90n 90n 111 120 125 86 125 211 271,0693

4. Milan Koniarik 20.6.2001 KOFI 75,90 80 85 88 100 106 109n 88 106 194 244,0403

5. Michal Rehák 7.2.2001 SRB 101,00 92 97n 97 115 122 125n 97 122 219 241,9621

6. Dominik Krajčovic 8.10.1999 PNM 67,20 65 70 74 85n 85 90 74 90 164 221,5917

7. Jakub Karpíšek 10.12.2001 ROT 75,70 80 85n n 95n 95n 95 80 95 175 220,4582

8. Markus Dominik Daniel24.12.1999 PNM 98,90 78 83 87 104 110 116n 87 110 197 219,3437

9. Martin Šarai 24.12.2001 PNM 78,70 75 80n 80n 97 n n 75 97 172 212,2075

10.Ján Muller 25.2.1999 MKE 66,30 65 70 73n 75n 75 n 70 75 145 197,5946

11.Andrian Repaš 10.9.2001 HLO 61,60 55 60n 60 68 72 75 60 75 135 193,1128

12.Jakub Kosterec 3.8.2001 PNM 63,40 52 56n 56 73 75 78 56 78 134 187,9948

13.Jozef Lebo 1.3.2001 KVST 65,40 50 55 60 65 70n 70 60 70 130 178,7109

14.Vladimír Smetana 28.8.2000 PNM 61,50 45 48 50 65 70n 70 50 70 120 171,8468

15.Peter Papik 4.9.2001 KNM 77,30 60n 60 65n 70 75n 75n 60 70 130 161,9216

Total
Sincl. 

points

Poradie dorastencov
No. Name Born Club

Body 

weight

Snatch Clean & Jerk
Snatch

Clean & 

Jerk


